Trong trường hợp cần thiết chị Q, anh TH được quyền yêu cầu thay đổi 

người trực tiếp nuôi con và nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con. 

Về tài sản chung: không có 

Về nợ chung: Không có. 

- Về án phí sơ thẩm: chị Lê Thị Như Q tự nguyện chịu toàn bộ án phí hôn 

nhân sơ thẩm là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn) đồng, được trừ vào 

tiền tạm ứng án phí mà chị đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn) đồng theo 

biên lai thu số 0007010 ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Chi cục thi hành án dân 

sự thị xã GC, tỉnh Tiền Giang. Hoàn lại cho chị Lê Thị Như Q số tiền chênh lệch